

Cieszyn: odwołane zajęcia w trzech szkołach

Data publikacji: 9.03.2020 20:47

Jak poinformował Urząd Miejski w Cieszynie, w związku z podejrzeniem kontaktu z osobą, będącą nosicielem koronawirusa, trzy cieszyńskie szkoły zawieszają zajęcia. Chodzi o Szkołę Podstawową nr 5, Szkołę Podstawową nr 4 i II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie. Zajęcia zostają zawieszane 10 marca.



Fot: Pixabay.com

- W związku z podejrzeniem kontaktu z osobą będącą nosicielem koronawirusa w: Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie, Szkoła Podstawowa nr 4 w Cieszynie i II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie zajęcia zostają zawieszane 10 marca. Decyzja została wydana przez Powiatowego Inspektora Sanitarno-Epidemiologicznego w Cieszynie – informuje Urząd Miejski w Cieszynie na swojej oficjalnej stronie w mediach społecznościowych.

Aktualnie nie wiadomo, na jak długo zawieszono zajęcia. Sanepid oraz Urząd Miejski zalecają stosowanie się do zaleceń, przygotowanych i rozpowszechnianych przez urzędy, sanepid i Ministerstwo Zdrowia.

Warto zauważyć, że aktualnie nie mówimy o przypadkach koronawirusa, a o podejrzeniu kontaktu z osobą będącą nosicielem. W tym przypadku zalecane jest izolowanie osób, które mogły mieć styczność z wirusem od innych, w szczególności ograniczenie ich przebywania w miejscach, gdzie mogą zarazić dużą grupę osób.

Sytuację można monitorować, śledząc stronę [Urzędu Miejskiego w Cieszynie](#) oraz cieszyńskiego [Sanepidu](#).



! W związku z podejrzeniem kontaktu z osobą podejrzaną o zakażenie koronawirusem w: [Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie](#), [Szkoła Podstawowa nr 4 w Cieszynie](#) i [II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie](#) zajęcia zostają zawieszane 10 marca.

! Zgodnie z zaleceniami Powiatowego Inspektora Sanitarno-Epidemiologicznego w Cieszynie.

! Zalecamy stosowanie się do instrukcji zamieszczonych na naszych stronach www.cieszyn.pl i www.um.cieszyn... [See more](#)

👍 35 💬 17 ➦ 398